Территориальная избирательная комиссия

Ейская районная
Красная ул., д. 59/5, г. Ейск, Краснодарский край, 353691

Тел. (86132) 4-69-59  Факс (86132) 7-75-76

РЕШЕНИЕ
12 сентября 2019 года

  № 164/1545
О регистрации избранных депутатов Совета

Красноармейского сельского поселения Ейского  района

четвертого созыва

В соответствии со статьей 60 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 г.  № 966- КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», на основании решения территориальной избирательной комиссии Ейская районная от 9 сентября 2019 года № 162/1521 «Об определении результатов выборов депутатов Совета Красноармейского сельского поселения Ейского  района  четвертого созыва» территориальная избирательная комиссия Ейская районная РЕШИЛА:
1.Зарегистрировать избранных депутатов Совета Красноармейского сельского поселения Ейского района четвертого созыва по Красноармейскому десятимандатному избирательному округу №1:
	 Алексеенко Александра Георгиевича

	 Борисенко Александру Алексеевну

	 Галанова Николая Стефановича

	 Зацепа Анастасию Михайловну

	 Кониболоцкую Марианну Ивановну

	 Майборода Виктора Николаевича

	 Островского Максима Сергеевича

	 Павелко Алексея Юрьевича

	 Пащенко Елену Евгеньевну

	 Яркову Зинаиду Алексеевну

2. Выдать избранным депутатам удостоверения об избрании депутатами Совета Красноармейского сельского поселения Ейского района четвертого созыва.
3.  Направить настоящее решение в редакцию газеты  «Приазовские степи» для опубликования в установленный законом срок.
4. Контроль за выполнением пунктов 2 и 3 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Ейская районная Н.В. Железняк.
	Председатель
территориальной избирательной комиссии

	   Т.Н. Чернодырка

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии

	    Н.В. Железняк